
UCHWAŁA NR 135/XXVI/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r.
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej
(Dz. U. z 2019r., poz. 1123 z późn. zm.), Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 
w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, na liniach:

1) Sielnica-Słonne-Dubiecko-Śliwnica

2) Kosztowa-Bachórzec-Dubiecko-Nienadowa-Iskań-Tarnawka-Piątkowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: A7D0BD44-587B-4BFE-9374-6A3FBC8661C9. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Uzasadnienie

W związku z planowanym uruchomieniem linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej na
terenie Gminy Dubiecko, Gmina Dubiecko złożyła wniosek o dopłatę z Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych. Dopłacie ze środków funduszu podlegają linie komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej
3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019r., poz. 1123) oraz linie, na które umowa
o świadczenie usług w zakresie transportu publicznego zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie
ustawy. Ustawa weszła w życie 18 sierpnia 2019 roku. Planowane linie spełniają kryteria dopłaty. Zgodnie
z art. 22 ust.2 wymienionej powyżej ustawy zawarcie umowy wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego
właściwego organizatora. Zatem zasadne jest podjęcie uchwały w tej sprawie.

Id: A7D0BD44-587B-4BFE-9374-6A3FBC8661C9. Uchwalony Strona 1




